
Id: NUWCN-TOYDM-LNKBN-MVCTG-TOOVB. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXI/321/2010
RADA MIEJSKA W SOŚNICOWICACH

z dnia 23 czerwca 2010 r.

w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej gminy Sośnicowice 

Na podstawie art. 234 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 
r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Sośnicowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się tryb prac nad projektem uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXVI/216/93 z dnia 2 sierpnia 1993 r. Rady Gminy Sośnicowice w sprawie 
procedury uchwalania i opracowywania budżetu gminy oraz rodzajów i szczegółowości materiałów 
informacyjnych towarzyszących budżetowi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sośnicowic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach 

Regina Bargiel


